




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
I Want You 489 016 0 The Gospellers
哀愁夜曲 488 976 0 サイリン
愛で僕は 489 484 0 aiko
IDOLY PRIDE 488 955 0 星見プロダクション
あいとわ 489 580 0 RADWIMPS
愛は愛で愛だ 489 365 0 田原俊彦
I LOVE & NEED YOU 488 887 0 黒崎蘭丸(CV.鈴木達…

愛を着て 488 778 0 コレサワ
A wish for you -キミを願う夜- 489 250 0 GENERATIONS fr…

アオ 489 422 0 10-FEET
赤い信号機 488 908 0 ラトゥラトゥ
あこがれ 693 929 0 マカロニえんぴつ
明日の風 489 118 0 中村美律子
アシメゴースト 488 910 0 ラトゥラトゥ
明日へのメロディ 489 448 0 丘みどり
Ashes 489 349 0 milet
あなたに告げる始まりの音 488 988 0 ジェル
アノニマスファンフアレ 488 677 0 ツミキ
雨のなごり坂 489 447 ＃1 丘みどり
あやふわアスタリスク 488 901 0 DIALOGUE+
アルカシア 489 244 0 saji
Alba 448 534 0 須田景凪
アルル 489 047 0 sumika
HOURGLASS 489 287 0 UVERworld
アングレイデイズ 488 676 0 ツミキ
Answers 489 358 0 mol-74
あんずの夕陽に染まる街 ～ニューバ… 489 046 0 中村美律子
amber 489 392 0 安田レイ
い
いい日がくるよ《ガイドボーカル入り… 348 422 0 三代沙也可
Yellow Voice 488 911 0 ラトゥラトゥ
いそしぎの浜 486 098 0 杜このみ
一番星の歌～未来のレジェンド伝説～… 488 889 0 アイチュウ
いつもいる 489 487 0 aiko
命の帳 487 711 0 東京事変
居場所 489 314 0 春猿火
いまどうしてる? 488 520 0 ミオヤマザキ
色香水 488 892 0 神山羊
インフィニティ 489 097 0 優里
う
We Can!! 489 409 0 ジャニーズWEST
上を向いて運ぼう with 赤血球 (… 489 215 0 POLYSICS
虚 488 989 0 ジェル
浮気されたけどまだ好きって曲。 485 395 0 りりあ。
え
A.I. ∴ All Imagination 489 502 0 J×Takanori Nishik…

ABCDEFガール 448 740 0 Girls2
Sコート 488 982 0 ジェル
eternal 489 240 0 SCANDAL
越冬つばめ 489 153 0 城之内早苗
エメラルド《ガイドボーカル入り》 348 354 0 back number
エメラルド 486 879 0 back number
L.O.K.F 446 330 0 きつね×EXIT
お
オオゴト 489 339 0 春猿火
over and over 489 228 0 井口裕香

OH feat. 清水翔太，OZworld 489 501 0 CrazyBoy
Always (Believe ver.) 488 964 0 ジェル
おかあさん 488 309 0 橘あきら
奥底に眠るルーツ 489 472 0 ずっと真夜中でいい…

思い出のカケラ 487 685 0 水瀬いのり
想イ、フワリ 489 413 0 ジャニーズWEST
想うた ～姉妹を想う～ 488 840 0 thea
想うた ～同期を想う～ 488 841 0 キヨサク(MONGOL…

想うた ～夫婦を想う～ 488 836 0 キヨサク(MONGOL…

面影の花 489 115 0 北野まち子
Original Color 489 156 0 Kis-My-Ft2
オロロン海道 489 306 ＃1 井上由美子
オロロン海道《ガイドボーカル入り》… 348 429 0 井上由美子
温度差 489 424 0 [Alexandros]
おんなの津軽 488 915 0 津吹みゆ
On Your Mark 489 169 0 ももいろクローバー…

か
開眼 489 421 0 Bad Ass Temple(…

カイコ 489 581 0 RADWIMPS
GUYS 489 092 0 The 1975
怪物《ガイドボーカル入り》 348 403 0 YOASOBI
怪物さん feat.あいみょん 448 509 0 平井堅
限りなく青い月 488 909 0 ラトゥラトゥ
革新論理 489 411 0 ジャニーズWEST
かくれんぼ 446 564 0 優里
風になって 488 463 0 [Alexandros]
片想い 489 491 0 aiko
片道切符の女 488 052 0 秋庭豊とアローナイ…

哀しみのアドレス 488 916 0 まつざき幸介
過眠 489 471 0 ずっと真夜中でいい…

可愛い君が愛おしい! 486 289 0 sui
き
機械油 489 470 0 ずっと真夜中でいい…

気がかりなのよ 488 308 0 橘あきら
キスミー 489 589 0 ゴールデンボンバー
Give It Up? 489 055 0 96猫
give it back 489 243 0 Co shu Nie
君がそばにいるから《ガイドボーカル… 348 415 0 純烈
きみとぼく 488 904 0 宇野実彩子 (AAA)
君の家しか知らない街で 489 247 0 DISH//
Carry on 489 482 0 BACK-ON
Carol 449 070 0 須田景凪
CAN YOU WALK WITH ME?? 489 166 0 柏木由紀
キラリ☆パーティ♪タイム 489 161 0 STARRY PLANET…
霧雨の夜は更ける《ガイドボーカル入… 348 413 0 青山 新
く
Queen 446 040 0 Tempalay
QQ 489 253 0 DISH//
空想エレクティカ 488 944 0 ななもり。×ジェル
口紅 489 187 0 加川明
グッ!!とあふたぬ～ん 489 415 0 ジャニーズWEST
Good Love Your Love 487 242 0 DEEP SQUAD
Clap Hands!! 488 888 0 黒崎蘭丸(CV.鈴木達…

繰り返す収穫 489 469 0 ずっと真夜中でいい…

クリスタライズ 487 676 0 水瀬いのり
Grace Flowers 489 605 0 北川理恵
クローバー 489 094 0 yama

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
クローバー 489 064 0 遊助
クロノグラフ彗星 488 400 0 神はサイコロを振ら…

黒のユートピア 488 990 0 ジェル
け
珪藻土マットが僕に教えてくれ… 489 062 0 ヤバイTシャツ屋さん

激辛LOVE 489 238 0 BEYOOOOONDS
月曜日 427 956 0 amazarashi
原付 ～法定速度の範囲で～ 489 061 0 ヤバイTシャツ屋さん
こ
恋情歌《ガイドボーカル入り》 348 414 0 川中美幸
公私混同 486 173 0 ゆず
光跡 489 364 0 KAT-TUN
高野雨 489 065 0 津吹みゆ
ゴーストバスター 438 721 0 Saucy Dog
Calling All My Lovelies 694 086 0 Bruno Mars
誤解/矢倉楓子 白間美瑠 433 572 0 NMB48
心はずっと 489 020 0 My Hair is Bad
5時53分の空で見つけた君と僕 [Jap… 489 084 0 TOMORROW X TO…

子供になろう 489 019 0 My Hair is Bad
この恋はスクープされない 489 176 0 コレサワ
この夜のこと 489 397 0 A夏目
コンパスソング 488 956 0 鹿乃
今夜だけ 488 789 0 SUPER BEAVER
さ
サービスエリア 488 895 0 吉澤嘉代子
再生 444 134 0 Perfume
サイファイエクスタシー 449 311 0 ナユタン星人
さくら路 489 045 0 千葉一夫
THE STAGE 489 194 0 スカイピース
誘われてエデン《ガイドボーカル入り… 348 412 0 辰巳ゆうと
Sunny drop 486 101 0 Novelbright
Survival of the Illest 485 882 0 Division All Stars
さよならくちびる(evergreen ver.) 489 406 0 秦 基博(ハタ・モト…

さよなら絶望 488 785 0 SUPER BEAVER
さよならバンクーバー 489 288 0 山崎ていじ
サヨナラを選んだ私 488 906 0 宇野実彩子 (AAA)
残酷な夢と眠れ 488 556 0 栗林みな実
し
幸せ日記 489 186 ＃2 西田あい
G-ENERGY 435 444 0 GENERATIONS fr…

Seagull 489 294 0 DISH//
ZEAL of proud 488 885 0 Roselia
潮騒みなと《ガイドボーカル入り》 348 421 0 椎名佐千子
磁石 489 383 0 aiko
時代 488 786 0 SUPER BEAVER
CITY 485 488 0 降幡愛
Shine Holder 445 306 0 THE ORAL CIGAR…

J.U.S.C.O. 489 063 0 ヤバイTシャツ屋さん

Shadows 489 408 0 ジャニーズWEST
車輪が軋むように君が泣く 430 855 0 けやき坂46(日向坂…

Shall We Dance!!! 489 184 0 スカイピース
シャワーとコンセント 489 485 0 aiko
JUMP AND FLY 488 966 0 ジェル
しゅきぴ 488 968 0 =LOVE
祝祭 489 048 0 sumika
春灯 489 579 0 RADWIMPS
春嵐 447 730 0 john

Joy for Struggle 489 072 0 どついたれ本舗(CV.…

SHOW YOU THE WAY 445 872 0 THE RAMPAGE fr…

しらふの夢 489 483 0 aiko
-標- 488 594 0 佐咲紗花
SILVER RAIN 489 188 0 THE RAMPAGE fr…

Singing! Swinging! 488 890 0 アイチュウリーダー…

人生イージー? 488 902 0 DIALOGUE+
人生の贈りもの《ガイドボーカル入り… 348 401 0 北原ミレイ
す
進め!むじなカンパニー feat. 六科な… 488 737 0 Neko Hacker
STARTLINE 488 647 0 大原櫻子
Stay!!! 443 330 0 millennium parade

ステージライト 489 096 0 香西かおり
STORYSEEKER 488 994 0 STEREO DIVE FO…

Straight Up & Down 694 087 0 Bruno Mars
スロウダンス 489 068 0 鬼束ちひろ
せ
世界の果て 448 346 0 RADWIMPS
世界の秘密 488 592 0 Vaundy
絶叫セレナーデ 448 192 0 sumika
絶命ロック 488 912 0 ラトゥラトゥ
背番号 438 927 0 ももいろクローバーZ

千夜想歌 489 143 0 CIVILIAN
そ
そう MANY! リュウソウル 449 127 0 Sister MAYO
空窓 489 578 0 RADWIMPS
た
ダークハッピー 489 138 0 Kanaria
大嫌い feat. さなり 440 678 0 當山みれい
台風の眼 489 317 0 春猿火
time 489 359 0 SawanoHiroyuki[n…

だいよげん 485 408 0 ころん
第六感 486 031 0 Reol
多重露光 feat. 川上洋平 489 351 0 東京スカパラダイス…

ただいま 489 066 0 手嶌葵
ただいま 488 995 0 宮内れんげ(小岩井こ…
正しくなれない《ガイドボーカル入り… 348 417 0 ずっと真夜中でいい…

だってだってだって 449 287 0 NMB48
たりないすくない feat.幾田りら 489 547 0 フジファブリック
タルト 489 252 0 yama
ち
Change the world 489 474 0 Sexy Zone
change your mind 489 462 0 中丸雄一
チューリップ 447 947 0 indigo la End
つ
追憶 489 311 0 竹島宏
月色ホライズン 441 284 0 [Alexandros]
月影の宿 489 352 0 渚ひろみ
月と太陽だけ 489 268 0 秋山黄色
つぎのて 488 024 0 ゆりめり
つぎはぎもよう 488 996 0 nano.RIPE
告げ口 489 315 0 春猿火
て
Teenage Love 489 505 0 UVERworld
Take Over 489 385 0 DEAN FUJIOKA
帝都群青 (Believe ver.) 488 965 0 ジェル
Till I 489 461 0 SawanoHiroyuki[n…
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曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
デートプランA to Z 449 611 0 √AtoZ/羽風薫(CV.…

Desire 489 388 0 KAT-TUN
DESIGNED BY HEAVEN! 489 054 0 パライソ☆社員スタ…

てとてとパタン 444 610 0 花田ゆういちろう、…

Tell me，Tell me 489 419 0 秦 基博(ハタ・モト…
テレキャスタービーボーイ(long ver.… 488 665 0 すりぃ
と
Too Good To Say Goodbye 694 085 0 Bruno Mars
東京しぐれ《ガイドボーカル入り》 348 411 0 真木ことみ
to the NEXT 489 362 0 KAT-TUN
冬夜のマジック 429 075 0 indigo la End
トオトロジイダウトフル 488 725 0 ツミキ
DOKODA 489 500 0 ジャニーズWEST
Trouble 488 896 0 LUCKY TAPES
Drama 489 175 0 コレサワ
ドラマチックに乾杯 489 276 0 山本彩
Dream on the street 489 407 0 DA PUMP
Dream hopper 489 214 0 逢田梨香子
Dream Maker 489 289 0 美風藍(CV.蒼井翔太)

TRICKSTER 489 410 0 ジャニーズWEST
Trepanation 488 837 0 millennium parade
な
9 489 391 0 東京スカパラダイス…

Now Now Ningen 489 237 0 BEYOOOOONDS
ナオコからの手紙 442 586 ＃1 すぎもとまさと
長崎しのび酒《ガイドボーカル入り》… 348 423 0 藤原浩
鳴かない鳥 489 313 0 藤井香愛
泣き笑いのエピソード《ガイドボーカ… 348 424 0 秦 基博(ハタ・モト…
泣き笑いのエピソード(evergreen v… 489 405 0 秦 基博(ハタ・モト…

凪ぐ 489 255 0 宮川愛李
なでしこで、候う《ガイドボーカル入… 348 404 0 石川さゆり
NaNaNa 489 141 0 Kanaria
なにげない日々 489 053 0 山内惠介
鳴子峡《ガイドボーカル入り》 348 400 0 水森かおり
NO.7 489 490 0 aiko
に
2992 489 145 0 millennium parade

ニューノーマル 489 301 0 DISH//
ね
NAKED 489 157 0 Kis-My-Ft2
ねぇミスター 489 168 0 KALMA
の
North Forest 489 158 0 HY
Not the End 489 356 0 安田レイ
は
バースデー 489 212 0 DISH//
% ～m.e.r～ 489 241 0 HY
BIRD WITHOUT 489 089 0 Non Stop Rabbit
Perm 694 089 0 Bruno Mars
ばいばーーい 489 486 0 aiko
敗北の未来地図 485 532 0 ころん
敗北ヒーロー 441 788 0 ころん
白日 -10 years ver.- 489 583 0 RADWIMPS
走れ! with ヤマサキセイヤ (キ… 489 216 0 POLYSICS
バスタイム 489 177 0 コレサワ
80億分の1 489 213 0 Sonar Pocket
HAPPY∞アイカツ! 489 160 0 STARRY PLANET…

BANANA 441 228 0 CREAM
花の命《ガイドボーカル入り》 348 409 0 門松みゆき
はにかんでしまった夏 438 890 0 indigo la End
はう゛ぁ 489 468 0 ずっと真夜中でいい…

ハミングバード 448 146 0 BLUE ENCOUNT
Paradise 489 416 0 ジャニーズWEST
パラドックス 488 787 0 SUPER BEAVER
パリラリラ 489 167 0 KALMA
春じゃなくても 489 417 0 ジャニーズWEST
はるどなり 446 091 0 須田景凪
反論 489 395 0 映秀。
ひ
ピーターパン 485 924 0 優里
ぴえん 488 545 0 ミオヤマザキ
秘桜 489 209 0 市川由紀乃
Big Wave 489 159 0 Kis-My-Ft2
Big Dipper 489 412 0 ジャニーズWEST
Hit me ! 489 081 0 学芸大青春
一夜(ひとよ)夢 489 149 0 黒川英二
一人暮らし 489 489 0 aiko
ひとり酒場で… 446 206 0 笠間つよし
Hinekure 488 935 0 粗品
Pure Ice 489 464 0 亀梨和也
ピラミッド大逆転 489 386 0 スピラ・スピカ
Believe 489 037 0 すとぷり
Believe in you 489 033 0 nonoc
ふ
Fight!! 488 834 0 ClariS
Philosophy 446 331 0 [Alexandros]
フェリチータ 489 329 0 安野希世乃
FALL INTO U 489 389 0 KAT-TUN
不幸せ 489 140 0 Kanaria
PUSH 489 414 0 ジャニーズWEST
ぶっ倒れるまで 428 105 0 HKT48
冬のプレゼント 487 804 0 もさを。
BLACK CHERRY -black honey m… 488 905 0 宇野実彩子 (AAA)
プラトニック・ラブ 489 548 0 神はサイコロを振ら…

フラれてみたんだよ 488 325 0 indigo la End
ブリキ 489 582 0 RADWIMPS
ブルーマンデー 489 093 0 yama
Bloomy*スマイル 489 162 0 STARRY PLANET…

ブルームブルーム 488 886 0 Morfonica
古傷 488 882 0 山内惠介
ふるさと心 489 052 0 山内惠介
へ
紅傘の雪 489 208 0 真木柚布子(真木由布…

ほ
Wheel of Fortune 488 987 0 ジェル
望郷じょんから 489 312 0 杜このみ
望郷津軽 489 117 0 千葉一夫
吼えろ 489 249 0 ももいろクローバーZ

ポーカーダンス 488 983 0 ジェル
HOPE 489 155 0 AI
ホームで 488 917 0 香西かおり
ホームで《ガイドボーカル入り》 348 416 0 香西かおり
僕が君に出来ること 485 479 0 平井大
僕が持ってるものなら 488 981 0 22/7

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
僕にできること 485 614 0 Nissy(西島隆弘)
ぼくはおもちゃ 489 277 0 山本彩
ポケットからきゅんです! 486 195 0 ひらめ
ほころびごっこ 434 974 0 indigo la End
ポニーテイル 488 798 0 ビッケブランカ
ほほえみ坂 489 116 ＃1 北野まち子
ま
MY HEROES 489 529 0 門松良祐
Mind Is A Prison 488 561 0 Alec Benjamin
Mind game 489 242 0 Maica_n
MUG 449 718 0 須田景凪
真っ白 486 773 0 yama
全く身にならないキセキ 487 708 0 キヨ×レトルト
窓を染める黒い空 488 907 0 ラトゥラトゥ
魔法 489 095 0 Myuk
マリーミー 488 050 0 Rude-α
満天の夢 489 286 0 真木柚布子(真木由布…

み
未完成なドラマ 489 300 0 DISH//
右耳のピアス 489 292 0 コレサワ
ミスターフィクサー 445 800 0 Sou
Midnight Butlers 488 914 0 XXVeil(遊木真(CV.…

港町哀歌 489 330 0 市川由紀乃
港町挽歌《ガイドボーカル入り》 348 410 0 吉幾三
耳を塞げ! 435 635 0 AKB48
未来永劫 488 457 0 神はサイコロを振ら…

miracle 489 305 0 Co shu Nie
む
胸の煙 489 467 0 ずっと真夜中でいい…

め
Message ～ツナガレイノチ～ 488 957 0 PARED
メロンソーダ 489 384 0 aiko
も
猛進 489 340 0 春猿火
Monopolize 486 582 0 ころん
Monopolize 488 985 0 ジェル
mob 488 788 0 SUPER BEAVER
や
約束 489 296 0 フレンズ
やくそく 489 606 0 Machico
夜光虫 489 584 0 indigo la End
優しい彗星 488 363 0 YOASOBI
やっぱり雨は降るんだね 441 285 0 ツユ
ヤミタイガール 489 293 0 れるりり
ヤンキー片想い中 489 463 0 上田竜也
ゆ
ユウレイ 488 282 0 まふまふ
Universe《ガイドボーカル入り》 348 419 0 Official髭男dism
夢で逢えたら 447 524 0 カナロ(兵頭功海)
夢で世界を変えるなら 488 959 0 ARCANA PROJE…

夢浪漫 489 304 0 オール巨人
よ
夜明けはバラ色の指 489 051 0 山内惠介
夜漁り 485 478 0 indigo la End
ようかいしりとり 444 611 0 花田ゆういちろう、…

夜風とハヤブサ 486 382 0 indigo la End
夜桜非行 489 042 0 ジェル

夜の淵 489 577 0 RADWIMPS
酔わせて候《ガイドボーカル入り》 348 405 0 山崎ていじ
ら
LIKE THAT FEAT. GUCCI M… 489 102 0 DOJA CAT
Rise Again 489 025 0 AIRFLIP
Light & Shadow 489 420 0 Bad Ass Temple (…

Light and Blue 489 363 0 KAT-TUN
RIGHT NEXT TO YOU 489 473 0 Sexy Zone
Last 489 488 0 aiko
ラッパーの涙 445 118 0 indigo la End
ラヴ・エボル 489 290 0 美風藍(CV.蒼井翔太)
らぶ地球 feat.ファーストサマーウイ… 489 382 0 豆柴の大群
Love -AAA cover- 488 903 0 宇野実彩子 (AAA)
LOVE2 489 211 0 lovely2
り
リコレクションエンドロウル 488 664 0 ツミキ
Re:start!!! 489 049 0 Buster Bros!!!(CV…

Reboot 488 150 0 宮川愛李
る
ルーザー 489 295 0 DISH//
ルーザーガール 489 201 0 真っ白なキャンバス
れ
Rainbow Chaser 489 418 0 ジャニーズWEST
Rainbow☆Harmony 488 891 0 アイチュウリーダー…

LETTER TO YOU 489 101 0 BRUCE SPRINGS…

ろ
Roar 489 355 0 KAT-TUN
Loner 489 390 0 KAT-TUN
rock`n'roller 489 248 0 DISH//
Long shot 489 030 0 前島麻由
ろんりねす 489 466 0 ずっと真夜中でいい…

わ
Y学園へ行こう 学園ドタバタ編 444 025 0 莉犬
勿忘草《ガイドボーカル入り》 348 420 0 川野夏美
わすれもの 489 254 0 宮川愛李
わたしに下さい… 488 310 0 橘あきら&コン・ア…

私のために 428 227 0 NGT48
Wanna Fly? 488 978 0 石田燿子
笑オオサカ!～What a OSAKA! 489 050 0 どついたれ本舗(CV:…

悪い人 488 984 0 ジェル
1on1 489 549 0 神はサイコロを振ら…

ワンダラー 488 986 0 ジェル
One Last Kiss 488 455 0 宇多田ヒカル

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アークナイツ-明日方舟-
クリスタライズ 487 676 0
アイカツプラネット!
キラリ☆パーティ♪タイム 489 161 0
HAPPY∞アイカツ! 489 160 0
Bloomy*スマイル 489 162 0
アイ★チュウ
一番星の歌～未来のレジェンド伝説～ 488 889 0
Singing! Swinging! 488 890 0
Rainbow☆Harmony 488 891 0
IDOLY PRIDE
IDOLY PRIDE 488 955 0
あひるの空
ハミングバード 448 146 0
ARIA The CREPUSCOLO
フェリチータ 489 329 0
あんさんぶるスターズ!!Music
デートプランA to Z 449 611 0
Midnight Butlers 488 914 0
ID:INVADED イド:インヴェイデッド
ミスターフィクサー 445 800 0
うたの☆プリンスさまっ♪
I LOVE & NEED YOU 488 887 0
Clap Hands!! 488 888 0
Dream Maker 489 289 0
ラヴ・エボル 489 290 0
映画ドラえもん のび太の宇宙小戦争 2021
Universe《ガイドボーカル入り》 348 419 0
映画ヒーリングっど・プリキュア ゆめのまちでキュン!っとGoGo!大変身!…

Grace Flowers 489 605 0
やくそく 489 606 0
EX-ARMエクスアーム
Rise Again 489 025 0
SK∞ エスケーエイト
インフィニティ 489 097 0
俺だけ入れる隠しダンジョン
ピラミッド大逆転 489 386 0
カードファイト!! ヴァンガード overDress
ZEAL of proud 488 885 0
怪病医ラムネ
アルカシア 489 244 0
回復術士のやり直し
残酷な夢と眠れ 488 556 0
夢で世界を変えるなら 488 959 0
ガンダムビルドファイターズ GMの逆襲
Carry on 489 482 0
騎士竜戦隊リュウソウジャー
そう MANY! リュウソウル 449 127 0

夢で逢えたら 447 524 0
金色のコルダ スターライトオーケストラ
バースデー 489 212 0
劇場短編 仮面ライダーセイバー
多重露光 feat. 川上洋平 489 351 0
劇場版 仮面ライダーゼロワン REAL×TIME
A.I. ∴ All Imagination 489 502 0
怪物事変
-標- 488 594 0
弱キャラ友崎くん
あやふわアスタリスク 488 901 0
人生イージー? 488 902 0
呪術廻戦
give it back 489 243 0
シン・エヴァンゲリオン劇場版
One Last Kiss 488 455 0
装甲娘戦機
コンパスソング 488 956 0
Dream hopper 489 214 0
ダンジョンに出会いを求めるのは間違っているだろうかIII
over and over 489 228 0
デジモンアドベンチャー:
Mind game 489 242 0
転生したらスライムだった件 第2期
STORYSEEKER 488 994 0
天地創造デザイン部
Give It Up? 489 055 0
DESIGNED BY HEAVEN! 489 054 0
七つの大罪 憤怒の審判
time 489 359 0
22/7 音楽の時間
僕が持ってるものなら 488 981 0
のんのんびより のんすとっぷ
ただいま 488 995 0
つぎはぎもよう 488 996 0
はたらく細胞!!
Fight!! 488 834 0
はたらく細胞BLACK
上を向いて運ぼう with 赤血球 (CV: 榎木淳弥) &… 489 215 0
走れ! with ヤマサキセイヤ (キュウソネコカミ) 489 216 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
ブルームブルーム 488 886 0
BEASTARS
怪物《ガイドボーカル入り》 348 403 0
優しい彗星 488 363 0
ヒプノシスマイク
開眼 489 421 0
Joy for Struggle 489 072 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
Light & Shadow 489 420 0
Re:start!!! 489 049 0
笑オオサカ!～What a OSAKA! 489 050 0
ヒプノシスマイク-Alternative Rap Battle-
Survival of the Illest 485 882 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
LOVE2 489 211 0
ホリミヤ
色香水 488 892 0
約束 489 296 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
Answers 489 358 0
魔道祖師
千夜想歌 489 143 0
みんなのうた
愛を着て 488 778 0
Carol 449 070 0
ぼくはおもちゃ 489 277 0
名探偵コナン
Reboot 488 150 0
約束のネバーランド Season 2
魔法 489 095 0
妖怪ウォッチ 妖怪学園Y 猫はHEROになれるか
Y学園へ行こう 学園ドタバタ編 444 025 0
幼女社長
進め!むじなカンパニー feat. 六科なじむ(CV: 日高里… 488 737 0
Re:ゼロから始める異世界生活
Believe in you 489 033 0
Long shot 489 030 0
ワールドウィッチーズ発進しますっ!
Wanna Fly? 488 978 0
ワールドトリガー
未来永劫 488 457 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツプラネット!
キラリ☆パーティ♪タイム 489 161 0
HAPPY∞アイカツ! 489 160 0
Bloomy*スマイル 489 162 0
アライブ がん専門医のカルテ
はるどなり 446 091 0
インフルエンス
miracle 489 305 0
おちょやん
泣き笑いのエピソード《ガイドボーカル入り》 348 424 0
親バカ青春白書
公私混同 486 173 0
危険なビーナス
エメラルド《ガイドボーカル入り》 348 354 0
エメラルド 486 879 0
君と世界が終わる日に
Not the End 489 356 0
38歳バツイチ独身女がマッチングアプリをやってみた結果日記

命の帳 487 711 0
30歳まで童貞だと魔法使いになれるらしい
Good Love Your Love 487 242 0
その女、ジルバ
ドラマチックに乾杯 489 276 0
そのご縁、お届けします-メルカリであったほんとの話-
つぎのて 488 024 0
天国と地獄 ～サイコな2人
ただいま 489 066 0
バイプレイヤーズ～名脇役の森の100日間～
アオ 489 422 0
ヒミツのアイちゃん
1on1 489 549 0
星になりたかった君と
クロノグラフ彗星 488 400 0
ポリス×戦士 ラブパトリーナ!
LOVE2 489 211 0
マリーミー!
マリーミー 488 050 0
レッドアイズ 監視捜査班
Roar 489 355 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
哀愁夜曲 488 976 0 サイリン
明日の風 489 118 0 中村美律子
明日へのメロディ 489 448 0 丘みどり
雨のなごり坂 489 447 ＃1 丘みどり
あんずの夕陽に染まる街 ～ニューバ… 489 046 0 中村美律子
い
いい日がくるよ《ガイドボーカル入り… 348 422 0 三代沙也可
いそしぎの浜 486 098 0 杜このみ
え
越冬つばめ 489 153 0 城之内早苗
お
おかあさん 488 309 0 橘あきら
面影の花 489 115 0 北野まち子
オロロン海道 489 306 ＃1 井上由美子
オロロン海道《ガイドボーカル入り》… 348 429 0 井上由美子
おんなの津軽 488 915 0 津吹みゆ
か
片道切符の女 488 052 0 秋庭豊とアローナイ…

哀しみのアドレス 488 916 0 まつざき幸介
き
気がかりなのよ 488 308 0 橘あきら
君がそばにいるから《ガイドボーカル… 348 415 0 純烈
霧雨の夜は更ける《ガイドボーカル入… 348 413 0 青山 新
く
口紅 489 187 0 加川明
こ
恋情歌《ガイドボーカル入り》 348 414 0 川中美幸
高野雨 489 065 0 津吹みゆ
さ
さくら路 489 045 0 千葉一夫
誘われてエデン《ガイドボーカル入り… 348 412 0 辰巳ゆうと
さよならバンクーバー 489 288 0 山崎ていじ
し
幸せ日記 489 186 ＃2 西田あい
潮騒みなと《ガイドボーカル入り》 348 421 0 椎名佐千子
人生の贈りもの《ガイドボーカル入り… 348 401 0 北原ミレイ
す
ステージライト 489 096 0 香西かおり
つ
追憶 489 311 0 竹島宏
月影の宿 489 352 0 渚ひろみ
と
東京しぐれ《ガイドボーカル入り》 348 411 0 真木ことみ
な
ナオコからの手紙 442 586 ＃1 すぎもとまさと
長崎しのび酒《ガイドボーカル入り》… 348 423 0 藤原浩
鳴かない鳥 489 313 0 藤井香愛
なでしこで、候う《ガイドボーカル入… 348 404 0 石川さゆり
なにげない日々 489 053 0 山内惠介
鳴子峡《ガイドボーカル入り》 348 400 0 水森かおり
は
花の命《ガイドボーカル入り》 348 409 0 門松みゆき
ひ
秘桜 489 209 0 市川由紀乃
一夜(ひとよ)夢 489 149 0 黒川英二
ひとり酒場で… 446 206 0 笠間つよし

ふ
古傷 488 882 0 山内惠介
ふるさと心 489 052 0 山内惠介
へ
紅傘の雪 489 208 0 真木柚布子(真木由布…

ほ
望郷じょんから 489 312 0 杜このみ
望郷津軽 489 117 0 千葉一夫
ホームで 488 917 0 香西かおり
ホームで《ガイドボーカル入り》 348 416 0 香西かおり
ほほえみ坂 489 116 ＃1 北野まち子
ま
満天の夢 489 286 0 真木柚布子(真木由布…

み
港町哀歌 489 330 0 市川由紀乃
港町挽歌《ガイドボーカル入り》 348 410 0 吉幾三
ゆ
夢浪漫 489 304 0 オール巨人
よ
夜明けはバラ色の指 489 051 0 山内惠介
酔わせて候《ガイドボーカル入り》 348 405 0 山崎ていじ
わ
勿忘草《ガイドボーカル入り》 348 420 0 川野夏美
わたしに下さい… 488 310 0 橘あきら&コン・ア…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Alec Benjamin
Mind Is A Prison 488 561 0
BRUCE SPRINGSTEEN
LETTER TO YOU 489 101 0
Bruno Mars
Calling All My Lovelies 694 086 0
Perm 694 089 0
Straight Up & Down 694 087 0
Too Good To Say Goodbye 694 085 0
DOJA CAT
LIKE THAT FEAT. GUCCI MANE 489 102 0
The 1975
GUYS 489 092 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


